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                DZIEŃ CHŁOPAKA           Inauguracja roku szkolnego 2014/2015

Dnia 1 września 2014 r. w Szkole Podstawowej im. gen.
Augusta Emila Fieldorfa ps. „Nil” w Rakowcu po raz 70
odbyła się inauguracja nowego roku szkolnego. Tradycyjnie
rok szkolny rozpoczęliśmy Mszą św. oraz uroczystym
apelem, który poprowadziła uczennica klasy VIa – Dominika
Szpeflik. Na uroczystości pojawili się zaproszeni goście:
Radni Gminy Kwidzyn, Sołtys Rakowca Elżbieta
Szczukowska, Ksiądz Proboszcz Ireneusz Kuc oraz
przedstawiciele Rady Rodziców. Podczas apelu pan
dyrektor Marek Szuwarowski przywitał wszystkich uczniów
oraz rodziców. Gorące brawa otrzymali Ci, którzy po raz
pierwszy przekroczyli próg naszej szkoły –pierwszoklasiści.
Uczciliśmy minutą ciszy pamięć wszystkich poległy w
czasie II wojny światowej.
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              Sprzątanie Świata
W piątek 19 września społeczność szkolna,
po raz kolejny, przyłączyła się do
międzynarodowej akcji - "Sprzątanie Świata".
Tegoroczne hasło przewodnie brzmiało:
Turysto! Szanuj środowisko! Uczniowie pod
opieką swoich wychowawców porządkowali
teren szkoły i naszej miejscowości. Wszyscy
byli bardzo zaangażowani. Zebraliśmy
kilkanaście worków śmieci.

Dnia 30 września obchodziliśmy Dzień Chłopaka z tej okazji
Samorząd Uczniowski przygotował dla naszych panów
wiele niespodzianek. Uroczyste obchody tego dnia
rozpoczęliśmy o godz. 900. Wszyscy uczniowie spotkali się
na akademii przygotowanej przez dziewczęta z klasy VI a.
Występ składał się z części humorystycznej i tanecznej, na
koniec prowadząca wręczyła ordery Super Chłopaka. W
każdej klasie przeprowadzone zostało głosowanie, w którym
dziewczyny z danej klasy wyłoniły super chłopaka. Szarfami
nagrodzono wszystkich wyróżnionych. Następnie chłopcy
zaprezentowali swoje umiejętności taneczne. Ostatnim
punktem spotkania było złożenie życzeń wszystkim panom.
Po apelu reprezentacja dziewcząt odwiedziła każdą klasę i
wręczyła chłopcom słodkie niespodzianki. 
Dzień była bardzo udany!
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              Witamy nowych uczniów w naszej szkole:
                           KLASA I A

klasa I a

                Witamy nowych uczniów w naszej szkole:
                               KLASA I B

klasa I b

WYNIKI KONKURSU PT: ''WSPOMNIENIE Z WAKACJI''.
W kategorii klas młodszych:
1 miejsce - Marcel Piotrowski kl. II b
2 miejsce - Adrianna Olszewska kl. I b
3 miejsce - Kamil Chojnicki i Izabela Szuwarowska kl. I a

W kategorii klas starszych:
1 miejsce - Michał Piotrowski kl. IV a
2 miejsce - Dominika Szpeflik kl. VI a
Poniżej zamieszczone zostało zwycięskie opowiadanie.

                                                                                                          MOJE WAKACJE
 Nigdy nie zapomnę tego popołudnia. Rodzice zaprosili nas na rozmowę i zapytali, dokąd chcielibyśmy pojechać na wakacje - nad morze, brzmiała
jednomyślna odpowiedź. Od tego momentu zaczęły się poszukiwania wycieczki idealnej. Idealnej, czyli takiej, która spełnia oczekiwania nas wszystkich. My
z bratem chcieliśmy kąpać się w morzu, mama marzyła o odpoczynku na słonecznej plaży, a dla taty ważne było, żeby nie robić nic i dobrze zjeść. I po kilku
wieczorach spędzonych na internetowych poszukiwaniach udaliśmy się do biura podróży i wykupiliśmy wycieczkę do Sunny Beach nad Morzem Czarnym.
Pozostało jeszcze tylko spakować walizki i wyruszyć w drogę. 
Podróż do słonecznej Bułgarii była dość męcząca, bo musieliśmy wyruszyć w środku nocy żeby zdążyć na samolot. Jednak kiedy po dwugodzinnym locie
znaleźliśmy się na lotnisku w Burgas gorące słońce wynagrodziło nam wszelkie niedogodności. Wiedzieliśmy bowiem, że jeszcze tylko kilkadziesiąt minut
podróży i do hotelu i zaczynamy nasze wymarzone wakacje. 
 Po dotarciu na miejsce i krótkim spacerze po okolicy zrozumieliśmy, że nasz wybór to był strzał w dziesiątkę. Miejsce, w którym się znaleźliśmy to był
prawdziwy raj na ziemi. Odtąd każda chwila była pełna niesamowitych wrażeń, nasze oczy napawały się pięknem rozciągającym się dookoła widoków, a
nasze podniebienia cieszyły smaki regionalnych bułgarskich potraw, których mieliśmy pod dostatkiem. Największe wrażenie zrobiła na nas temperatura
wody w Morzu Czarnym, była ona bowiem tak ciepła, że przypominała kąpiel w domowej wannie, a także wycieczka statkiem do Nessebaru, w którym
podziwialiśmy starożytne mury antycznych budowli. Popołudniami pływaliśmy w hotelowych basenach, a wieczory spędzaliśmy, korzystając z animacji
przygotowanych przez pracowników hotelu. Bułgarzy okazali się bardzo gościnni, chętnie opowiadali nam o tradycjach swojego kraju, a my mieliśmy
możliwość doskonalić znajomość języka angielskiego.
 Niestety tydzień minął bardzo szybko i z żalem musieliśmy opuścić ten słoneczny kraj...
                                                                                                                                                                                              MICHAŁ PIOTROWSKI KL. IV A

laureaci konkursu
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piłka nożna halowa

·  28 września 2014 roku w Nowym Dworze  Kwidzyńskim odbyły się zawody w mini piłce halowej
dziewcząt i chłopców, obie drużyny zajęły 1 miejsce. Naszą szkołę reprezentowali: Wiktoria
Brzezińska, Dominika Szpeflik, Monika Studzińska, Oliwia Szostak,  Ania Grochowska, Karolina
Woźniak, Monika Beyer , Dominik Sosna, Szymon Modliszewski,  Aleksander Capar, Jan Winiarz ,
Jakub Golba, Szymon Balcerowski  i Kacper Cebienko. 
·  20 września w Olsztynie odbyły się zawody motorowodne - Formuła Przyszłości, 
w których 1 miejsce zajęła Monika Studzińska.
·  1 października w Tychnowach odbyły się Gminne Biegi Przełajowe. Reprezentacja naszej szkoły
liczyła 30 osób, ponad połowa sportowców wywalczyła medale w swojej kategorii wiekowej. Złote
medale zdobyli: Szymon Szuwarowski, Dorota Beyer, Julia Rodak, Małgorzata Woźniak, Szymon
Balcerowski, Dagmara Przybysz, Monika Beyer i Dominik Sosna. Srebrne medale wywalczyli:
Bartosz Bar, Zuzanna Gabriel, Adrian Wojtyra, Julia Gabriel, Wiktoria Klajn. Brązowe medale: Zuzanna
Szpeflik, Ewa Wojtyra, Maciej Rodak i Julita Rosiak. 

           Nasz szkoła jest w SKO !!!
SKO Konto dla Ucznia umożliwia indywidualne
gromadzenie i przechowywanie środków
pieniężnych przez dzieci w wieku 6-13 lat
uczestniczące w programie SKO:

0 zł za prowadzenie konta, bark ukrytych
kosztów
Dostęp do serwisu internetowego SKO  – dla
dzieci, członków SKO. Możliwość
zdobywania wirtualnych odznak i zakładania
wirtualnych skarbonek oraz brania udziału 
w licznych konkursach
Załatwianie wszystkich spraw związanych 
z prowadzeniem konta u opiekuna
SKO:p.Katarzyny Wowk

                     SUKCESY SPORTOWE NASZYCH UCZNIÓW
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Całą szkołę ogarnął szał robienia z kolorowych gumek recepturek bransoletek
i innych ozdób. W sklepach można kupić całe zestawy do własnoręcznego
wykonania takich gadżetów. Sęk w tym, że oprócz oryginalnych produktów
powstały podróbki, które są groźne dla naszego zdrowia. Naukowcy wykryli w
nich substancje, które mogą prowadzić do alergii, a nawet bezpłodności.

Dnia 3.09.2014 r. odbyły się wybory do
samorządów klasowych i samorządu szkolnego.
Społeczność uczniowską, w tym roku szkolnym,
reprezentują:

Przewodniczący: Dominik Sosna
Zastępca: Angelika Żak
Sekretarz: Dominika Szpeflik

Mamy nadzieję, że w tym roku szkolnym
Samorząd Uczniowski będzie działał równie
prężnie jak w latach ubiegłych.

Samorzą Uczniowski

                               
                                 NEWSY !!!

                                 
                               WYBORY 
        DO SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO

              OGŁOSZENIA:
 
Komentuj aktualne wydarzenia z życia szkoły na
szkolnym blogu:
http://www.szkolneblogi.pl/blogi/sp-w-rakowcu/

Przypominamy o trwające zbiórce kasztanów, 
pieniądze otrzymane z ich sprzedażny trafią do
budżetu Samorządu Uczniowskiego.

Szkoła kolejny rok z rzędu przyłączyła się do
zbiórki plastikowych nakrętek dla chorej Jagódki.

Skład Rady Rodziców:
kl. I a - Piotr Szuwarowski
kl. I b - Agnieszka Olszewska (Zastępca)
kl. II a - Maryla Sikorska
kl. II b - Anita Kamińska
kl. III a - Anna Czarnowska
kl. III b - Katarzyna Kowalska
kl. IV a - Elżbieta Sołtys (Sekretarz)
kl. IV b - Zdzisława Wojdaszko
kl. V a - Anastazja Dąbrowska - Walczak
(Skarbnik)
kl. V b - Zbigniew Żółtański (Przewodniczący)
kl. VI a - Iwona Perlik
kl. VI b - Anna Dudarewicz

 

                          TOP 10
1. MAGIC! - Rude
2. Ariana Grande - Problem ft. Iggy Azalea 
3. Indila - Dernière Danse
4. Elena feat. Glance - Mamma mia (He's italiano)
5. Bob One ft. Pokahontaz - Przestań (Zetena
RMX)
6. Bednarek feat. Staff - Chwile Jak Te
7. Kiesza - Hideaway 
8.  Nico & Vinz - Am I Wrong
9. Sia - Chandelier
10. Taylor Swift - Shake It Off 

Redakcja:
Wiktoria Brzezińska
Dominika Szpeflik
Ola Kanigowska
Anna Krukowska
Monika Studzińska
p. Katarzyna Wowk

Poszukujemy redaktorów szkolnej gazetki. 
Jesteś zainteresowany, zgłoś się do nas !

                     DOWCIPY
Siedmiolatka powiedziała rodzicom, że Jasiu
pocałował ją dziś w obecności całej klasy. 
- Jak to się mogło stać? - zdziwiła się matka. 
- To nie było proste - przyznała młoda dama - ale
trzy koleżanki pomogły mi go złapać i
przytrzymać.

Dzwoni student do profesora o 3-iej nad ranem i
pyta:
- Panie profesorze, co pan robi?
- Jak to co? Śpię!!! - odpowiada profesor.
- No, a ja przez Pana się uczę!!!

red.


